כינון חכם

גיליון 218

אב-אלול תשע"ה אוגוסט 2015

המגזין לאגודה הוותיקה ברעננה

ציפ ציפ ציפי 4-5 משפחה חמה מאוד 6-7 בילוי משותף 10

מדורים קבועים: ספר - הצגה - אופנה - טיול - טכנולוגיה - עברית - בישול - תזונה - תשבץ - טריוויה

שבת בבוקר

שבת בבוקר היא יום 'ביקור הורים'. לא של ההורים לחיילים הנשארים בבסיסים, גם לא של ההורים לילדים במחנות הקיץ, ואפילו לא של ההורים המבקרים את ילדיהם בקייטנות הקיץ.

מלך מואב נוהג כרכרה (ה); 44. חוסר טקט; 46. חומר בניה; 47. מחליק על שלג; 50. נוזל כתיבה; 51. קיר מגן (כ"ח); 52. עברה חליטה; 54. גוי; 55. כנף עוף; 57. מהתווים; 58. אחת האותיות; 59. מציג כמות; 60. משרתת בכף ידי (ה); 62. מין משקה; 64. רכוש קבוע (5,3,4);

Table with 2 columns: שאלה, תשובה. Title: טריוויה 22 אב-אלול תשע"ה - אוגוסט 2015 מאת נח הורניק. Question: מי כונה בשם "הידיד"? Answer: הכינוי ניתן ע"י הישוב העברי כאות הוקרה לקצין בריטי, אורד צ'ארלס וינגייט, שהגיע לפלשתינה-א"י ב-1936, כקצין מודיעין, בעל ידע בערבית ומומחה לענייני ערבים. בתחילה היה בעל אוריינטציה פרו-ערבית ואנטי ציונית, כפי ש"חונכו" קציני המנדט הבריטי.